
ZARZĄDZENIE NR 699 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego 
inwestycji pn.: „BUDOWA OŚRODKA ZDROWIA W MIEŚCISKU” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023 poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do dokonania odbioru końcowego zadania inwestycyjnego   
pn.: „BUDOWA OŚRODKA ZDROWIA W MIEŚCISKU” w następującym składzie: 

1. Przemysław Renn – Wójt Gminy Mieścisko – przewodniczący komisji 

2. Aleksandra Kędracka – członek komisji 

3. Magdalena Walkowiak – członek komisji 

4. Jakub Strzelecki – członek komisji 

5. Agnieszka Woźniak – członek komisji 

6. Arkadiusz Przysiek - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 

§ 2. Komisja w dniu 05 lipca 2023 roku, od godz. 1230, prowadzić będzie czynności 
odbiorowe zadania inwestycyjnego pn.: „BUDOWA OŚRODKA ZDROWIA W MIEŚCISKU” 
zgodnie  z zawartą umową  ZBR.272.1.2021 z dnia 06.05.2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F05D41A-1EFC-41C6-A3DA-47C5D9C79684. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


